

Handläggare:
Peter Forsén

Landstingsstyrelsen

Förslag på tidplan för implementering av investeringsstrategi, etapp 1 till 3

Landstingsfullmäktige beslutade att godkänna förslag till Investeringsstrategi för Stockholms läns landsting i samband med beslut om Mål och budget, juni 2011. I samband med beslutet gav landstingsfullmäktige landstingsstyrelsen i uppdrag att återkomma med förslag på tidplan för implementering av investeringsstrategi, etapp 1 till 3, förslag på ansvars- och beslutsordning avseende investeringsstrategi för Stockholms läns landsting samt att återkomma med översyn av framtida investeringsutrymme.

Ärendebeskrivning

Ärendet beskriver tidplanen för etapp 1-3 som avser investeringsprocess, prioriteringsmodell samt dialog och rangordning samt när dessa föreslås implementeras.

Beslutsunderlag

Förvaltningens tjänsteutlåtande 2011-10-21

Ärendets beredning

Ärendet bereds i Fastighets- och investeringsberedningen den 27 oktober 2011.

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen föreslår landstingsfullmäktige besluta

att godkänna tidplan i enlighet med vad som framgår av detta tjänsteutlåtande.

Förvaltningens förslag och motivering

Sammanfattning

Investeringsstrategin omfattar ett flertal processer som har ett nära samband med varandra vilket är en förutsättning för att strategin ska fungera optimalt. Det är av största vikt att dessa processer samt ett regelverk för besluts- och ansvarsordning implementeras och verkställs vid ett och samma tillfälle. Detta tillfälle föreslås vara i samband med fullmäktiges beslut om Mål och budget 2013 i juni 2012, vilket innebär att den nya processen tillämpas i sin helhet i samband med framtagande av 2014 års budget för beslut i fullmäktige i juni 2013 i enlighet med föreslagen tidplan.

Bakgrund

Ärendet om Investeringsstrategi, LS 1101-0096, beslutades i samband med landstingsfullmäktiges beslut om Mål och budget 2012, juni 2011. I samband med beslutet gav landstingsfullmäktige landstingsstyrelsen i uppdrag att återkomma med förslag på tidplan för implementering av investeringsstrategi, etapp 1 till 3 samt förslag på ansvars- och beslutsordning avseende investeringsstrategi för Stockholms läns landsting.

Den av landstingsfullmäktige beslutade Investeringsstrategin beskriver på ett övergripande sätt principer för hantering och prioritering av landstingets investeringar. För en optimal implementering av strategin behöver kompletterande arbete göras, bland annat ansvars- och beslutsordning för hantering av investeringar, beskrivning av dialog- och rangordning samt tekniska anvisningar.

I enlighet med fullmäktiges beslut om Investeringsstrategin återrapporteras härmed uppdraget avseende tidplan. Förvaltningen återkommer med avrapportering av ansvars- och beslutsordning, beskrivning av dialogprocessen samt framtida investeringsutrymme i enlighet med föreslagen tidplan för landstingsfullmäktige att ta ställning till vid ett senare tillfälle.

Överväganden

Budgetprocessen är den process där beredning och beslut av landstingets investeringar på mest optimala sättet handhas. Landstingsfullmäktiges beslut om budget säkrar finansiering av den investeringsvolym som föreslås. Detta innebär kortfattat att investeringsprocessen i sin helhet föreslås följa den nya modellen i samband med budgetprocessen 2014.

Förslag på implementering enligt följande tidplan:


- Förslag om ansvars- och beslutsordning som är kopplat till etapp 1, Investeringsprocessen antas i samband med beslut om Mål och budget 2013 i juni 2012 och tillämpas med omedelbar verkan.
- Beslut om framtida investeringsutrymme som är kopplat till etapp 2, Prioriteringsmodell antas i samband med beslut om Mål och budget 2013 i juni 2012. Beslut om utgiftsnivåer inklusive totalt utrymme fastställs i samband med fullmäktiges beslut om mål och budget varje år.
- Beskrivning av dialogprocessen som avser etapp 3, Prioriteringsmodell föreslås beslutas om i beslut om Mål och budget 2013 i juni 2012 och implementeras i organisationen i samband med arbetet med budget 2014.
- Tekniska anvisningar och mallar som stöd för den nya processen implementeras under hösten 2012.
- Implementeringen av strategin som helhet vad gäller investeringsprocessen, prioriteringsmodellen, process för dialog och rangordning samt ny ansvars- och beslutsordning ska vara genomförd i samband med framtagandet av landstingets budget 2014.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet


Beslutet medför inga konsekvenser för landstingets ekonomi.

Miljökonsekvenser av beslutet

I enlighet med landstingets miljöpolitiska program Miljösteg 5 har hänsyn till miljön beaktats och bedömningen är att det inte är relevant med en miljökonsekvensbeskrivning i detta ärende.



Toivo Heinsoo
Landstingsdirektör



Anne Rundquist
T f funktionsområdesdirektör
SLL Ekonomi och finans